

Kunde info. vedr. strategi ændring hos Sivertsen A/S

Der er strategiændringer på vej hos Sivertsen, denne information beskriver hvilke fordele og muligheder det giver dig/jer.

Af strategiske årsager har vi valgt at sammenlægge vores forretninger i Roskilde og Hillerød.

Det betyder at vi lukker vores fysiske forretning i Hillerød.

Med dette træk følger Sivertsen udviklingen i hele kundesegmentet, hvor de enkelte enheder bliver større og større og i større grad vender sig mod elektroniske løsninger.

Ved at sammenlægge de 2 forretninger vil vi få et langt større samlet varelager samt en meget større medarbejderviden samlet et sted.

Den nære forretning i Hillerød som mange kunder har benyttet sig af, vil blive erstattet af dag til dag leveringer af reservedele direkte hos kunden.

Ringer I inden kl. 14.00 den ene dag vil lagervarer blive leveret dagen efter for en pris på kun Kr. 125,00 på adressen. Telefonnummer for bestilling er 46755522. Har I et direkte nummer på en medarbejder i Hillerød er det stadig gældende.

Det vil også være muligt at bestille varer direkte på vores webshop som ses på vores hjemmeside www.sivertsenas.dk eller direkte via www.sivertsen-webshop.dk
Det er muligt her at bestille varer enten kontant eller på konto.

De sælgere I kender, vil fra nu af køre opsøgende salg i Jeres område.

Værkstedet vil i højere grad via servicebiler tilbyde reparation af større materiel i Jeres område.

Små maskiner til reparation, som kan være på vores trailer, kan vi tilbyde at hente tirsdag og torsdag, også for kr. 125,00 og returnere repareret for samme beløb.

Alle medarbejdere fra Hillerød vil fremover være at finde i en funktion i Sivertsen Roskilde.

I vil allerede fra 1 februar kunne benytte vores leveringsmulighed, og forretningen i Hillerød vil være åben indtil ca. 1 marts 2020.

Vi tror på, at vi kan opretholde vores gode service til Jer professionelle kunder, med dette træk fremover.

Hvis der er spørgsmål, er I altid velkomne til at ringe til os på 46755522.

Med venlig hilsen
Sivertsen A/S

**SIVERTSEN A/S**

Københavnsvej 282
4000 Roskilde
Tel.: +45 4675 5522
Fax: +45 4675 6150
info@sivertsenas.dk
www.sivertsenas.dk